個別配線ブロックマニホールド
ダイレクト配管
MN4GA1·2-FP1 Series
 適応シリンダ径： φ20〜φ80
注1   水滴、油等のかからないように使用してください。
DIN端子箱仕様の場合は IP65（防噴流形）に
なります。ただし、規定の適応コード外径と締付
トルクで固定することが条件となります。

電磁弁付バルブブロック単品
マニホールド形番
形番表示方法
3ポート電磁弁単品
3 H E2
3 H 0 E2 C6 N4GA1 1
MN3GA1 1
3 FP1
FP1
FP1
FP1
FP1
FP1
3
10
10
H
H
0
0
R
R
R
R
R
R
E2
E2
C6
C6
MN4GA1 1
3 H 9 E2 C6 4GA1 1
3 H 9 E2 C6 3GA1 1
0 C6 N3GA1 1
イ 機種形番
ト 電圧

MN4GB1·2-FP1 Series
個別配線ブロックマニホールド；ベース配管
形番表示方法
マニホールド形番
機種選定にあたっての注意事項
は製作不可をあらわします。 は受注生産をあらわします。◯◯
電磁弁単品
電磁弁付3ポートバルブブロック単品
3ポートマニホールド形番
電磁弁付バルブブロック単品
3ポート電磁弁単品
3 H E2
3 H 0 E2 C6 N4GB1 1
MN3GB1 66
3
3
10
10
H
H
0
0
R
R
R
R
R
R
E2 FP1
FP1
FP1
FP1
FP1
FP1
E2
C6
C6
MN4GB1 1
3 H 9 E2 00 4GB1 1
3 H 9 E2 00 3GB1 66
0 C6 N3GB1 66
イ 機種形番
ハ 接続口径